Wartość rynkowa netto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona na 
dzień wykonania opinii wynosi:

2000 PLN  

(słownie: dwa tysiące złotych)

Wartość netto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień wykonania opinii wynosi:

1100 PLN  

(słownie: jeden tysiąc sto złotych)

Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu,
- analizy zbywalności pojazdu uszkodzonego.

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

do wyceny nr:  0006/2026/02/04 z dnia: